延川县 2019年特岗教师面试公告

根据延安市教育局 延安市机构编制委员会办公室 延安市财政局

延安市人力资源和社会保障局《关于做好 2019年农村义务教育阶段学

校教师特设岗位计划实施工作的通知》(延市教人[2019]37号)文件精神、

《延川县 2019年农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划实施方案》

有关要求，经延川县 2019年农村特设岗位计划实施工作领导小组同意，

现就延川县 2019年农村教师特岗计划招聘面试公告如下：

一、面试的形式、内容、范围要求：

1、学前教育考生

学前教育考生面试以考生基本功展示为主要形式。基本功展示由考

生自行选择才艺展示题材、体裁，自弹自唱、器乐演奏、舞蹈表演、美

术工艺制作、简笔画及其他个人技能展示等，可任选一种或两种。才艺

展示题材、内容、及表现方式必须积极、健康、向上，不得出现低俗内

容、不雅行为。

个人基本功展示不得请人伴奏伴舞等，必须自己独立完成。才艺展

示时间不超过 3 分钟。面试现场只提供一架钢琴，考生所需其他乐器、

道具及伴奏曲等设备带自行准备。

2、其他科目考生

初中语文、初中数学、初中道德与法治、初中历史、初中信息技术、

初中心理咨询、小学语文、小学数学、小学英语、小学信息技术、小学

音乐、小学美术、小学体育、小学心理咨询考生面试以说课方式进行。

由考生现场抽取说课课题，现场备写、说课。备写时间不超 30分钟，

说课时间不超 10分钟。面试课题所涉及的教材，初中语文为八年级语

文下册，初中数学为八年级数学下册，初中道德与法治为八年级道德与

法治下册，初中历史为八年级历史下册，初中信息技术为八年级信息技

术下册，初中心理咨询为八年级心理健康教育（江苏省中小学教材审定

委员会 2016年审查通过·试用本·九年义务教育三年制初级中学教科

书·江苏凤凰科学技术出版社），小学语文为五年级语文下册，小学数

学为五年级数学下册，小学英语为五年级英语下册，小学信息技术为五

年级信息技术下册，小学音乐为五年级音乐下册，小学美术为五年级美

术下册，小学体育为八年体育全一册（按初中体育教学教法说课），小

学心理咨询为四年级心理健康（江苏省教材审定委员会 2016年审查通

过• 试用本• 北京师范大学 南京大学出版社）。面试教材（未特别注

明的均为县内现行教材）、所需纸张由县特岗办提供。

二、面试记分方式及顺序：

面试划定最低分数线。面试成绩不得低于 80分（含 80分），低于

80分（不含 80分）取消聘用资格。面试成绩按百分制记分，面试评委

组由七人组成。记分采取去掉一个最高分和一个最低分，取其余评委评

分的平均值为考生的面试成绩。面试成绩计算到小数点后两位数，不实

行四舍五入。笔试、面试按照 6:4计算考试总成绩（考试总成绩=［笔

试成绩（教育理论知识+学科专业知识）÷2］×60%+面试成绩×40%），

笔试成绩、面试成绩、考试总成绩均计算到小数点后两位，不实行四舍

五入，并按照规定程序向社会公布。

面试先后顺序由考生现场抽取。参加面试考生务必按规定时间持笔

试准考证及身份证，到面试地点参加抽签。未在规定时间、地点参加抽

签的考生一律视为自动放弃。

每名考生的面试成绩由主考官当场向考生宣布，并经考生、计分员、

监督员现场签字确认。

三、面试组划、时间及地点：

按照同科目同岗位同评委的原则，将面试考生划分为 7个组进行面

试，具体组划、时间及地点详见下表。

面试时间 8月 8日

面试组划 报考岗位 面试地点

学前教育一组

延川镇  学前教育 1

延川镇  学前教育 3

延川镇  学前教育 4

文安驿镇 学前教育

城

关

小

学

学前教育二组

永坪镇  学前教育 1

永坪镇  学前教育 2

永坪镇  学前教育 3

永坪镇  学前教育 4

延川镇  学前教育 2

语史政组

永坪镇  初中语文

永坪镇  小学语文 1

永坪镇  小学语文 2

永坪镇  小学语文 3

文安驿镇 小学语文 1

永坪镇  初中道德与法治

永坪镇  初中历史

信息技术数学组

永坪镇   初中信息技术

永坪镇   小学信息技术

永坪镇   小学信息技术 1

永坪镇   初中数学

永坪镇   小学数学 1

永坪镇   小学数学 2

永坪镇   小学数学 3

文安驿镇 小学数学 1

心理组

永坪镇  初中心理咨询

永坪镇  小学心理咨询

永坪镇  小学心理咨询 1

永坪镇  小学心理咨询 2

音体美组

永坪镇  小学音乐 2

永坪镇  小学体育 1

永坪镇  小学体育 2

永坪镇  小学美术 1

永坪镇  小学美术 2

英语组

永坪镇  小学英语 1

永坪镇  小学英语 2

文安驿镇 小学英语 1

四、面试程序及相关要求：

所有考生进入面试试场不得介绍姓名、籍贯等个人信息，凡介绍者

即视为违规，取消聘用资格。面试时只可以报面试顺序号、才艺展示题

目或说课课题。

8月 8日 7时 20分前所有进入面试考生务必准时到达面试考点。学

前教育岗位考生，持笔试准考证、身份证参加上下午面试抽签。抽到上

午面试签的考生，持身份证、笔试准考证、上午面试签直接进入候试室，

抽取面试顺序等候参加面试；抽到下午参加面试的考生登记后离开考点，

于 13时持身份证、笔试准考证、下午面试签进入面试考区，按抽签顺

序参加面试。其他科目面试考生持笔试准考证、身份证务必按规定时间，

到达面试地点抽签确定面试顺序，按时参加面试。基本程序为候试室抽

签确定说课顺序、准备室抽课题备课、候讲室等候说课、面试室说课。

所有面试考生携带的通讯工具、背包等与面试无关的其它物品进入

候考室后，听从工作人员安排放到指定位置，不得擅自使用，进入面试

考点必须关闭通讯工具，不得开机，不得使用，凡开机视为违规，取消

聘用资格，需要播放设备请另行自备。面试试场实行封闭管理，考生中

途不得随意离开，凡擅自离开者视为自动放弃面试。各位考生必须严格

按照面试工作人员的安排参加面试。所有面试试场均安装电子屏蔽仪。

五、延川县 2019年特岗招聘参加面试考生名单（公示期 5日）

附：《延川县 2019年特岗招聘参加面试考生名单》

                              延川县 2019年农村特设岗位计划

实施工作领导小组办公室

（延川县教育科技体育局代章）

         2019年 8月 1日

http://www.snedu.gov.cn/file/upload/201504/10/15-25-35-83-10.doc

延川县 2019 年特岗招聘参加面试考生名单

乡镇 姓名
性

别
学段 学科

准考证号

永坪镇 刘媛 女 初中 初中语文 66101040386

永坪镇 甄美玲 女 初中 初中语文 66101041446

永坪镇 冯茹 女 初中 初中语文 66101041191

永坪镇 张盼 女 初中 初中语文 66101041385

永坪镇 呼瑶 女 初中 初中语文 66101040786

永坪镇 白小雨 女 初中 初中语文 66101040719

永坪镇 刘桂霞 女 初中 初中数学 66101050535

永坪镇 白婷芳 女 初中 初中道德与法治 66101070040

永坪镇 王亚璨 女 初中 初中道德与法治 66101070096

永坪镇 刘文杰 女 初中 初中道德与法治 66101070092

永坪镇 王亮 男 初中 初中历史 66101080092

永坪镇 张嫒 女 初中 初中心理咨询 66101130069

永坪镇 魏东娅 女 初中 初中心理咨询 66101130146

永坪镇 贺继渊 男 初中 初中心理咨询 66101130086

永坪镇 张乐 男 初中 初中信息技术 66101170079

永坪镇 贺子玲 女 小学 小学语文 1 66102041340

永坪镇 呼佩佩 女 小学 小学语文 1 66102040200

永坪镇 白倩 女 小学 小学语文 1 66102040323

永坪镇 刘改琴 女 小学 小学语文 1 66102040489

永坪镇 袁小婷 女 小学 小学语文 1 66102040718

永坪镇 韩盼 女 小学 小学语文 1 66102040249

永坪镇 兰婷 女 小学 小学语文 1 66102041249

永坪镇 王曦玉 女 小学 小学语文 1 66102041244

永坪镇 徐幸 女 小学 小学语文 2 66102041506

永坪镇 刘琪 女 小学 小学语文 2 66102041237

永坪镇 郭婷 女 小学 小学语文 2 66102040940

永坪镇 高乐 女 小学 小学语文 2 66102040338

永坪镇 刘姗 女 小学 小学语文 2 66102040141

永坪镇 张栋婧 女 小学 小学语文 2 66102040468

永坪镇 任艳霞 女 小学 小学语文 3 66102041513

永坪镇 梅玉 女 小学 小学语文 3 66102040284

永坪镇 贺琪 女 小学 小学语文 3 66102041377

永坪镇 樊甜 女 小学 小学语文 3 66102040533

永坪镇 高琪琪 女 小学 小学语文 3 66102040930

永坪镇 段婷婷 女 小学 小学语文 3 66102040632

文安驿镇 高文慧 女 小学 小学语文 1 66102040131

文安驿镇 马楠 女 小学 小学语文 1 66102040157

永坪镇 王荣 女 小学 小学数学 1 66102050425

永坪镇 周舒娜 女 小学 小学数学 1 66102050512

永坪镇 张苗苗 女 小学 小学数学 1 66102050424

永坪镇 刘翩翩 女 小学 小学数学 2 66102050248

永坪镇 毛华 女 小学 小学数学 2 66102050392

永坪镇 郝娜 女 小学 小学数学 3 66102050522

文安驿镇 杨珊 女 小学 小学数学 1 66102050133

永坪镇 郭晓敏 女 小学 小学英语 1 66102060420

永坪镇 杨文旭 女 小学 小学英语 1 66102060551

永坪镇 马芳 女 小学 小学英语 1 66102060670

永坪镇 李江远 女 小学 小学英语 2 66102060359

永坪镇 刘丽丽 女 小学 小学英语 2 66102060301

永坪镇 刘旭 女 小学 小学英语 2 66102060625

永坪镇 高澜 女 小学 小学英语 2 66102060344

永坪镇 刘永焕 女 小学 小学英语 2 66102060227

永坪镇 高雅 女 小学 小学英语 2 66102060530

文安驿镇 甄玉玉 女 小学 小学英语 1 66102060364

永坪镇 王宪 男 小学 小学体育 1 66102130020

永坪镇 师涛 男 小学 小学体育 1 66102130256

永坪镇 刘佩霖 男 小学 小学体育 2 66102130275

永坪镇 高进 男 小学 小学体育 2 66102130168

永坪镇 曹小鹏 男 小学 小学体育 2 66102130181

永坪镇 杜如 女 小学 小学音乐 2 66102140012

永坪镇 赵荣荣 女 小学 小学美术 1 66102150177

永坪镇 杜丽丽 女 小学 小学美术 1 66102150292

永坪镇 王磊 女 小学 小学美术 1 66102150291

永坪镇 曹蒙蒙 女 小学 小学美术 2 66102150040

永坪镇 李光亚 男 小学 小学美术 2 66102150100

永坪镇 樊莹丽 女 小学 小学心理咨询 1 66102130325

永坪镇 梅霞 女 小学 小学心理咨询 1 66102130013

永坪镇 李媛 女 小学 小学心理咨询 2 66102130311

永坪镇 杨莉 女 小学 小学心理咨询 2 66102130068

永坪镇 张海霞 女 小学 小学心理咨询 2 66102130329

永坪镇 孟金秀 女 小学 小学心理咨询 66102130029

永坪镇 刘波涛 男 小学 小学心理咨询 66102130132

永坪镇 刘园 女 小学 小学信息技术 1 66102170046

永坪镇 白雪 女 小学 小学信息技术 66102170076

延川镇 雷小慧 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103162765

延川镇 党阳 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103161840

延川镇 惠珊 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103160384

延川镇 冯珊珊 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103162266

延川镇 杨艳 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103162715

延川镇 郝娟 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103162507

延川镇 李海霞 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103161416

延川镇 刘琴 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103160199

延川镇 石璞玉 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103161307

延川镇 呼旭星 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103162549

延川镇 惠文秀 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103160006

延川镇 刘芳 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103160401

延川镇 田欢欢 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103161014

延川镇 姬兰兰 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103161580

延川镇 李娟 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103162209

延川镇 樊荣 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103160749

延川镇 胡静静 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103161887

延川镇 马婵婵 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103162530

延川镇 白荣荣 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103162809

延川镇 丁交交 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103161266

延川镇 董倩倩 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103161870

延川镇 雷蕊 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103162376

延川镇 张跃 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103160052

延川镇 王田 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103161982

延川镇 李雄伟 男 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103160201

延川镇 屈万霞 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103161684

延川镇 高彩霞 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103161597

延川镇 惠江燕 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103161804

延川镇 李欢 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103162434

延川镇 冯琪 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103160952

延川镇 折秀秀 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103161071

延川镇 张倩 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103160058

延川镇 刘苗苗 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103160063

延川镇 乔杰 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103162722

延川镇 赵婷婷 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103162298

延川镇 冯萌 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103162632

延川镇 许晓雨 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103162396

延川镇 孙卓亚 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103160738

延川镇 高姣 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103160018

延川镇 白容 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103161490

延川镇 杨浩 男 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103162068

延川镇 贾晓欢 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103162106

延川镇 董茜 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103160828

延川镇 闫华 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103161645

延川镇 郝媛 女 小学（学前班方向） 学前教育 2 66103160590

延川镇 樊苗苗 女 小学（学前班方向） 学前教育 2 66103161598

延川镇 段海娟 女 小学（学前班方向） 学前教育 2 66103161966

延川镇 白娜娜 女 小学（学前班方向） 学前教育 2 66103161851

延川镇 高凡 女 小学（学前班方向） 学前教育 2 66103160323

延川镇 刘佩 女 小学（学前班方向） 学前教育 2 66103160517

延川镇 赵彩玲 女 小学（学前班方向） 学前教育 2 66103162046

延川镇 雷甜 女 小学（学前班方向） 学前教育 2 66103162465

延川镇 张善 女 小学（学前班方向） 学前教育 2 66103160895

延川镇 武红梅 女 小学（学前班方向） 学前教育 2 66103162781

延川镇 南丽 女 小学（学前班方向） 学前教育 2 66103161201

延川镇 高雯雯 女 小学（学前班方向） 学前教育 2 66103161240

延川镇 白雪 女 小学（学前班方向） 学前教育 2 66103161057

延川镇 刘慧娟 女 小学（学前班方向） 学前教育 2 66103162719

延川镇 杨凡 女 小学（学前班方向） 学前教育 2 66103162194

延川镇 马英英 女 小学（学前班方向） 学前教育 2 66103161521

延川镇 徐永丹 女 小学（学前班方向） 学前教育 2 66103160387

延川镇 贺丽 女 小学（学前班方向） 学前教育 2 66103160494

延川镇 康旭 女 小学（学前班方向） 学前教育 2 66103161547

延川镇 白娟 女 小学（学前班方向） 学前教育 2 66103161689

延川镇 惠婷 女 小学（学前班方向） 学前教育 2 66103160573

延川镇 李琼 女 小学（学前班方向） 学前教育 2 66103160658

延川镇 郭竞 女 小学（学前班方向） 学前教育 2 66103161932

延川镇 杨玉琦 女 小学（学前班方向） 学前教育 2 66103161352

延川镇 杨荣荣 女 小学（学前班方向） 学前教育 2 66103161743

延川镇 刘淑慧 女 小学（学前班方向） 学前教育 2 66103160155

延川镇 张继霞 女 小学（学前班方向） 学前教育 3 66103162206

延川镇 张雪雪 女 小学（学前班方向） 学前教育 3 66103162737

延川镇 刘苑然 女 小学（学前班方向） 学前教育 3 66103162437

延川镇 惠改改 女 小学（学前班方向） 学前教育 3 66103160396

延川镇 高荣 女 小学（学前班方向） 学前教育 3 66103161303

延川镇 王文倩 女 小学（学前班方向） 学前教育 3 66103160529

延川镇 袁珊珊 女 小学（学前班方向） 学前教育 3 66103162540

延川镇 马雪雪 女 小学（学前班方向） 学前教育 3 66103161629

延川镇 刘容容 女 小学（学前班方向） 学前教育 3 66103161180

延川镇 冯雪 女 小学（学前班方向） 学前教育 3 66103161615

延川镇 任秀秀 女 小学（学前班方向） 学前教育 3 66103160304

延川镇 苗妃妃 女 小学（学前班方向） 学前教育 3 66103160476

延川镇 杨旭 男 小学（学前班方向） 学前教育 3 66103162830

延川镇 雷秀秀 女 小学（学前班方向） 学前教育 4 66103161220

延川镇 呼盼盼 女 小学（学前班方向） 学前教育 4 66103162141

永坪镇 张银丽 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103161846

永坪镇 雷思雨 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103162761

永坪镇 杜娜娜 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103160953

永坪镇 石蕊 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103162664

永坪镇 霍悦 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103160560

永坪镇 高画画 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103161037

永坪镇 闫文静 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103161055

永坪镇 封鹏霞 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103162273

永坪镇 张红艳 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103162488

永坪镇 贺旭 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103162604

永坪镇 徐盼 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103162652

永坪镇 闫慧 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103161108

永坪镇 王静 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103161998

永坪镇 贾一丽 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103160089

永坪镇 张娟娟 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103162676

永坪镇 刘琪 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103162823

永坪镇 贺樊瑞 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103162070

永坪镇 薛蓉 女 小学（学前班方向） 学前教育 2 66103160604

永坪镇 刘学学 男 小学（学前班方向） 学前教育 2 66103160026

永坪镇 强正正 女 小学（学前班方向） 学前教育 3 66103162148

永坪镇 袁逸楠 女 小学（学前班方向） 学前教育 3 66103161955

永坪镇 李喆 女 小学（学前班方向） 学前教育 3 66103161910

永坪镇 王圆方 女 小学（学前班方向） 学前教育 3 66103162839

永坪镇 白春霞 女 小学（学前班方向） 学前教育 3 66103161134

永坪镇 封星星 女 小学（学前班方向） 学前教育 3 66103161060

永坪镇 王喻 女 小学（学前班方向） 学前教育 3 66103162084

永坪镇 强博雅 女 小学（学前班方向） 学前教育 3 66103161962

永坪镇 张水晶 女 小学（学前班方向） 学前教育 3 66103160056

永坪镇 张旭 女 小学（学前班方向） 学前教育 3 66103162629

永坪镇 高旭 女 小学（学前班方向） 学前教育 3 66103160707

永坪镇 白鸽 女 小学（学前班方向） 学前教育 3 66103160791

永坪镇 苗俊 女 小学（学前班方向） 学前教育 3 66103161133

永坪镇 闫恒恒 女 小学（学前班方向） 学前教育 4 66103161424

永坪镇 贺秀秀 女 小学（学前班方向） 学前教育 4 66103160595

永坪镇 高轩 女 小学（学前班方向） 学前教育 4 66103161827

文安驿镇 刘娜娜 女 小学（学前班方向） 学前教育 66103160834